

پیام کنگره ششم سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) به کارگران اعتصابی کارخانه کفش شادان پور

دوستان کارگر

ما شرکت کننده گان در این کنگره، با علاقه و خرسندی فراوان اخبار تظاهرات شما و دیگر کارگران زحمت کش کارخانه ها و کارگاه های ایران که در جهت دفاع از شغل و کسب حقوق عقب افتاده خود با کارفرماها و سرمایه داران به مبارزه برخاسته اید را دنبال می کنیم. آن چه نقطه قدرت شما کارگران را تشکیل می دهد، همبستگی و اتحاد طبقاتی، کمک و هم یاری شما به یک دیگر در این مبارزه مشترک است. اگر کارفرماها و سرمایه داران از حمایت آشکار یا پنهان مقامات دولتی و سردم داران رژیم جمهوری اسلامی برخوردارند که نیروهای انتظامی خود را به مصاف شما می فرستند، شما با به هم پیوستن هزاران هزار بازوی زحمت کش و پر قدرت خود صفی را تشکیل می دهید که اگر عزم کند هیچ نیروئی را به بسادگی توان ایستادن در برابرش نیست. این را کارگران قبلاً در مبارزه با اصلاحیه ارتجاعی قانون کار در مورد کارگاه های کوچک نشان داده اند و حال نیز با پیگیری مبارزات برحق خویش، هر روز نشان می دهند.

در این میان اقدام بی سابقه ی شما در پیوستن به کارگران چیت ری و حمایت عملی از خواسته های آنان در تظاهرات برابر مجلس اسلامی، که نشان از آگاهی شما به لزوم اتحاد و همبستگی کارگران کارگاه ها و کارخانجات مختلف دارد، و مبارزه ی مشترک شما برای دفاع از اشتغال، مبارزه با تعطیل کارخانه ها، خصوصی کردن ها و بیکاری گسترده ی ناشی از آن، و دریافت حقوق و مزایای پرداخت نشده ی خویش، در شرایطی که کارفرمایان، سرمایه داران و آقازاده ها میلیاردها تومان از ثروت و سرمایه عمومی و دست رنج مستقیم کار شما را به یغما برده و می برند و کوچکترین توجهی به شکم های گرسنه شما و فرزندان تان، به اجاره خانه های عقب افتاده و هزینه ی دائماً رو به افزایش مایحتاج عمومی ندارند، نقطه عطفی در این مبارزات بوده و شما را هم چون طلایه داران همبستگی کارگران ایران به جهانیان معرفی کرده است.

ما به عنوان مدافعان و هم راهان مبارزه ی بر حق کارگران ایران، از طرف خود و همه هم زمانی که به اشکال مختلف در جهت گسترش و تعمیق مبارزه و همبستگی طبقاتی شما کارگران رزمنده ی ایران فعالیت می کنند، به شما درودهای رفیقانه خود را نثار کرده و دستان توانای تان را به گرمی می فشاریم.

باشد که در آینده ی نزدیک شاهد تشکیل اتحادیه های مستقل کارگری، این گام ضروری و اساسی در جهت برپائی یک سنگر دائمی در دفاع از منافع برحق کارگران ایران و در راستای نهادینه کردن دموکراسی در ایران باشیم. ما در این راه با تمام قوای فکری و مادی خود در میان شما خواهیم بود.

زنده باد همبستگی کارگران!

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!